
柳林县明清街历史文化街区功能区建设及配套基础设施工程(中五地块)施工

项目变更公告

（招标编号：FS141125202404250288）

一、内容

柳林县明清街历史文化街区功能区建设及配套基础设施工程(中五地块)施工项目于

2024年 04月 30日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(山西

省吕梁市)》发布了招标公告，现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容：

4.1、获取时间：2024年 04月 30日 17时 00分至 2024年 05月 23日 10时 00分

5.1、递交的截止时间：2024年 05月 23日 10时 00分；

6.1、开标时间：2024年 05月 23日 10时 00分。

现变更为：

4.1、获取时间：2024年 04月 30日 17时 00分至 2024年 06月 03日 10时 00分

5.1、递交的截止时间：2024年 06月 03日 10时 00分；

6.1、开标时间：2024年 06月 03日 10时 00分。

另：本工程修缮 16号片区-整项暂估工程、暂列金额不计取税金，特此说明。

二、监督部门

监督部门：柳林县住房和城乡建设管理局

联系电话：0358-4022499

三、联系方式

招 标 人：柳林经投物业管理有限公司

地    址：柳林县建设南路 29号

联 系 人：康先生

联系电话：13835851661

 

招标代理机构：山西鸿发项目管理有限公司

地    址：山西省太原市小店区平阳路 101号国瑞苑小区一单元 5-01东户

联 系 人：张先生 

联系电话：15536432707    15582771717

 

                      招标代理机构项目负责人：                （签名）

                    

                      招标代理机构：                   （签章）


